SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR No. DE NOMINA: 3111|FECHA: 24/10/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION PUESTO: COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE DOCUMENTACION

PERIODO DEL VIAJE: AL 20 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
|~ NSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 284.99 | PNz -A 050
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS
TOTAL DE GASTOS | $ 284.99
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 215.01
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
CECHA | cHEquENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ! [ REVISO
" :'.(\J."ﬁ/
{f‘ 5
NOMERE,‘J@;E RICARDO dlECERRA SALAZAR LCP. JOSE OSCAR 5A| = ‘G ZALEZ DR. GERALDO CERVAN1‘E.S GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR DE ALIMENTACION ADMINISTRADOR DIRECTOR

r

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el ctf%}ba te. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe




RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

TACOS JUNIOR

SAMM810415CX7

MARGARITO DE LOS SANTOS MORA
SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

AAA1D26F-5E6E-4044-8616-63DBIDD53A5D
00001000000504465028

63732 2022-10-24 16:17:43

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Método de pago:

Sello digital del CFDI:
EchUUjULap6j3W7w1I2r1beLLFng/Y528DBchQMth+mGe+bhqf7de4+TFJ/
32poCicADepBBO1 IVCzrvq7VT8/8RXe2JWOJ/dDu4K2stdOyImoQN5wGEDlgq

Pago en una sola exhibicion

zvadmzw1oIWcuNXdTn2thF059u80+xzuSyYXBWafLCausPR5A==

Sello digital del SAT:

RxzHllgE3LELRBAKKRXm+Nnv NaghNgl XLISv3LWozbac
SBISFTRBZNABITnpHG2 S2eVBFphZZshi9pVeQriMUIHVLIKNGGE BdCio.

UdaDncvelJwhBHBaBLY 3rabF2F 26ghVA 1 gppQHMO7 KrBifal==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[[1.1|AAATD26F-5EGE-404 4-8616-630BYDDS3AED|2022-10-24T15:18:
Ge+bhalTdlxd+ TFJ/S41 rodJ2nvoRN/G2IlgdmGES+sclllyM02ge/XWSES
IVTBIBRXe2VVOIIDUAK 2y s dOyimoQNSwGEDIgqqThISOME20QH HonEGbb2INJO2bL

Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Clave del producto| g ;4entificacién Cantidad Claa oo Unidad Valor unitario Importe Desguanta Na, de pedimento | No. de cuenta predial
yla servicto unidad
90101503 1 ACT Z45.68 245,68
Impuesio Tipo Base Tlpo gy Importe
Descripoion | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 20 DE OCTUBRE DEL 2022 pues P Factor  Cuota P
VA Traslado 245,68 Tasa  16.0000% 39.31
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 245.68
0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 39.31
Total $ 284.99

S41 +0JJ2nVORN/G2i|q4mGE5+sc||fyMOZQe/xWSEsBmlkaYbUWM99Y1 GlIxco26H3sXP9riulTCBEN7gFh
q7hf50MrZOQH+onE6bb2JNJj02bLXd1quGZJNQEqSBHNcTybIcKSQoMqErClpUmeaFWKYQirjﬂAotd

AKCSaXGYIQxITAQUpwye 062511 Xa6WIPQaSCagmwTVANBREXe/BEYMZ3E HFiitimnGIﬁfUNgwwquerccSIfsNaPBGKwazS
Adwam2AIKFqOSwvgTloltknASsY mew(/xAZBRasn BRgRATNOMBIDEXPyygD78F TPSSHOUNTKeOp+AzBUOIGIS

36|SATITOTOT NN3|EchLJU]ULEp6]3W?w1lZI‘IbeL LFg3blY5z80BeXjQMhVEFm
AmivkOYbLIwWMIEY 1G] xco26H3sXPAr tulTCBEN TuFh32poCicADepBBO1INVCzvg
Xd10ZbGzINOEGSBHNCTyhicKS BoMqEFCtpUmxEBFWICY Qirjf

7Aatdzvadmazw lolWeuNXd Tn2hLxFOSBUB0-Fx2u SyYX8WallLCausPR 5A==|00001000000504465028)|
SAT970701NN3
00001000000504465028

RFC del proveedor de certiflcacién:
No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificacln:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2022-10-24 15:18:36

Pagina 1 de 1



HACIENDA §¢saT

Verificacién de comprohantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

SAMMB10415CX7

Folio fiscal

AAA1D26F-SEGE-4044-8616-
63DB9DD53ASD

Total del CFDI

$284.99

Nombre o razén social del
emisor

MARGARITO DE LOS SANTOS
MORA

Fecha de expedicién

2022-10-24T15:17:43

Efecto del comprobants

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacin
SAT

2022-10-24715:18:36

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAN

NAYARIT

PAC que certificd

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Impri



OFICIO DE COMISION:405/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

(EALITA DE DANDERAS

Lo Més Eonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 20 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic.
A Entregar documentacion de la supervision realizada los dias 12 y 26 de de septiembre

pasado.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas arit, a 19 de octubre de 2022

DR. GERALDO cek%:mes GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

! ‘_ib/ == = —
/,Flﬁﬁ'm COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

lﬁ.*b | H“‘ﬂ_i

C.c.p Archivo



Valle de Banderas, Nayarit., a 19 de octubre del 2022

No. Oficio: ALMDIF/196/2022

Asunto: Justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para
solicitar de su autorizacién de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compafieros:
José Ricardo Becerra Salazar.

Para asistir el dia jueves 20 de octubre del 2022 a entregar documentacion de la supervision
realizada los dias 12 y 26 de septiembre pasados, de los productos alimentarios en las
instalaciones que ocupa el Sistema Estatal para el Desarrollo integral de la Familia
(SIDIFEN) ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo Colosio Num. 93. Colonia Industrial, de la
ciudad de Tepic; en la oficina de la Coordinacion de Orientacién Alimentaria y supervision
a Programas.

Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion
y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

Ik
Lic. José»lecal’d#ﬁecerra Salazar
Coordinador de Alimentacion
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.




